Die 11. Augusti

11
Solate in uocamenta tuba in insigni die contempnitatis

re clamor et rugie

gentes

et misit in mundum

hostes cum altis habu

erat humilis a reprobis

la in terra

et in seipsum et heredes

et in seipsum et heredes

et in seipsum et heredes

et in seipsum et heredes

et in seipsum et heredes

et in seipsum et heredes

et in seipsum et heredes

et in seipsum et heredes

et in seipsum et heredes

et in seipsum et heredes

et in seipsum et heredes

et in seipsum et heredes

et in seipsum et heredes

scia vi

officium

Am

134

160-47

meditati tu mea est **Salvator** **U**erte avertens te
 et prostratus ante in unum pla re mus ante e me
 qui fecit nos quia i ple est dominus de us no str

Uerte avertens dominus miserans deo salutaris
 Dominus R. Prostrator R. Dirigatur R. Cantate
 Impius B. iudicis es **Justus** iudicabit nos
 Gloria euonae **Domino**

Merte septimo festa celebrati us am in thierma
 us habuerat fecerunt fili os israel cum conuerent eos te terra
 egypti ego dominus deus ne stea **dominica rem offic**

De pacem in un ne si fuerintus
 prophete tu i fideles inueniantur exaudi preces serm in

psal: 121

et plures tu t i tra hel **I**ustus sum in terra

regnat unus **D**ie voluit mare sursum in via sepulchre
 epe uentis et gloriam in resurgente angelos testes susa
 rum et uestes sursum epe sps mea et chas in galilea
 Credendum e magis soli ueritate uerum quod uiderunt turbe
 fallaci huius epistola surrexerit a ueritate uere tu uoluit uir
 ter rex uisere **Alleluia. In ascensione dñi sequen.**

Omnis gentes plaudite fete choros duate xpo
 triumphante Redit cum uictoria appta uicena spolia tuba
 uolante Pape qui magnificum hodie conuincit gemen glo
 ratur Terre fructus hodie sup thronis curie celi sublimatur
 huius thabeuaculum mo rex et populum uahit ad spectacu

Grad. 12.
 92

lumi tante virtus rei. Stant suspensis multibus intenden
tes umbibus ihu subducentib; in galilea. **D**omi helias sub
senatur helico duplex datur spiritus et pallu. **A**lta xpi dnm
conscendit serus lms unuas appendit gracas omnium. **T**am
sit iacob hunc uictorem luctam gerens non maneta oruas
ulus haudo. **R**edit turmis am durabus angelis et amittabi
et thezauri sculo. **H**ic e foris qui demortis victor portis
nitron am gloria. **R**ex uirtutum amis uirtum et abtutum
ama tremat regia. **H**orat p; filium ad concessus colunni
dnce oppeta neos uictos nel spontaneos ponat in
uuis. **B**etet in altissimis firmar potissimis redit in uouilli

comparat filios spiritualis ab utroque procedit conuersio Non humana
 ratione capi possunt hec persone nec harum discreto Non hic ordo
 temporalis non hic situs aut localis rex aramcarpas Nil in deo
 preter deum nulla causa preter eum qui creat causata Effectiua
 uel formalis causa deus et finalis sed nunquam materia Dignu
 loqui de personis vni transcendit rationis excedit ingenia Quid
 sit gignit quid processus me uelare suu professus & fide non
 dubia Nos in fide gloriemur nos in vna modulemur fidei constant
 ua Erunt sit laus unitati sit ^{et} simple trinitati coeterna gloria am